

Britt Berg Holding ApS
Ahornvænget 34, Hjerting, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 34 35 40 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16.4.2019.



Britt Berg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Britt Berg Holding ApS
Ahornvænget 34, Hjerting
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 34 35 40 14
Stiftet: 28. februar 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Britt Berg

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Associerede virksomheder

Cartop ApS, Esbjerg
Cartop Ejendomme ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i selskaberne Cartop ApS og Cartop Ejendomme ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 768.361 mod 121.359 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-2.076	-2.075
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	752.201	103.084
Andre finansielle indtægter	36.333	37.108
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.783</u>	<u>-13.106</u>
Resultat før skat	774.675	125.011
Skat af årets resultat	<u>-6.314</u>	<u>-3.652</u>
Årets resultat	<u>768.361</u>	<u>121.359</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	752.201	103.084
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	0	18.275
Disponeret fra overført resultat	<u>-37.840</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>768.361</u>	<u>121.359</u>

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.361.269	817.393
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	225.000
2	Andre tilgodehavender	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.361.269</u>	<u>2.042.393</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.361.269</u>	<u>2.042.393</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	228.407
	Tilgodehavende selskabsskat	26.000	56.348
	Andre tilgodehavender	<u>40.368</u>	<u>29.266</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>66.368</u>	<u>314.021</u>
	Likvide beholdninger	<u>129.179</u>	<u>100.733</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>195.547</u>	<u>414.754</u>
	Aktiver i alt	<u>3.556.816</u>	<u>2.457.147</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.497.889	745.688
5	Overført resultat	1.267.883	1.305.723
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.899.772</u>	<u>2.131.411</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	104.175	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>104.175</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til associerede virksomheder	236.558	0
	Selskabsskat	4.994	0
	Anden gæld	306.317	320.736
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	552.869	325.736
	Gældsforpligtelser i alt	<u>552.869</u>	<u>325.736</u>
	Passiver i alt	<u>3.556.816</u>	<u>2.457.147</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	71.705	71.705
Tilgang i årets løb	687.500	0
Kostpris 31. december 2018	759.205	71.705
Opskrivninger 1. januar 2018	745.688	642.604
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	819.699	103.084
Opskrivninger 31. december 2018	1.565.387	745.688
Årets afskrivninger på goodwill	-67.498	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-67.498	0
Overført til hensatte forpligtelser	104.175	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	104.175	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.361.269	817.393
I regnskabsposten indgår goodwill med	269.992	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	337.490	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cartop ApS	Esbjerg	50 %
Cartop Ejendomme ApS	Esbjerg	50 %
2. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2018	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december 2018	1.000.000	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.000.000	1.000.000
Andre tilgodehavender vedrører gældsbrev.		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	745.688	642.604
Resultatandel	<u>752.201</u>	<u>103.084</u>
	<u>1.497.889</u>	<u>745.688</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.305.723	1.287.448
Årets overførte overskud	<u>-37.840</u>	<u>18.275</u>
	<u>1.267.883</u>	<u>1.305.723</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret overfor associerede virksomheders bankforbindelse. bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 4.290 t.kr.		